

Huasca de Ocampo Hidalgo a 09 de Noviembre del 2024
SOLICITUD VIA PNT: 130220800007624

MARCO PEREZ PEREZ
PRESENTE

Con relación a su solicitud recibida vía PNT, por la unidad de transparencia del ayuntamiento de Huasca de Ocampo, hidalgo; el día 17 de Octubre del 2024 , a las 14:44:58 horas, con folio número 130220800007624 y con fundamento en los artículos: 5, 7, 8, 13, 14, 16, 17, 19, 20, 22, 23, 119, 120, 124, 125, 127, 129, 130, 133 de la ley de transparencia y acceso a la información pública para el estado de hidalgo, esta unidad de transparencia a turnado su solicitud a las área correspondiente.

Adjunto respuesta.

Sin más por el momento gracias por ejercer su derecho de acceso a la información, esta unidad de transparencia se encuentra a sus órdenes.

Atentamente



LEM: HUGO SANCHEZ MENDOZA
TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA
INFORMACION



Dirección: Recursos Humanos
PMHO/RH/303/2024
ASUNTO: EL QUE SE INDICA.

Huasca de Ocampo, Hgo., 08 de noviembre del 2024

Me dirijo a usted para enviarle un cordial y afectuoso saludo, Así mismo aprovecho la ocasión para dar contestación al oficio MHO/042/2024, en el cual hace referencia a dar contestación a la pregunta con número de folio 130220800007624.

¿Cuántos servidores públicos (trabajadores) tiene la actual administración pública?

249 trabajadores.

¿Cuántos de los servidores públicos tienen alguna discapacidad?

3 servidores.

¿Que cargo ocupan los servidores públicos con discapacidad, reportados anteriormente?

Presidente Municipal, Director de Ecología y Ayudante del relleno sanitario.

Sin más por el momento quedo de usted.

ATENTAMENTE

MTRO. HECTOR MANUEL RAMOS GOMEZ
DIRECTOR DE RECURSOS HUMANOS
HUASCA DE OCAMPO, HIDALGO

